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Polska dostarczyła Ukrainie najwięcej Starlinków ze wszystkich
krajów.

Elon Musk, główny inżynier SpaceX, mówi o projekcie Starlink
podczas hybrydowego wystąpienia głównego MWC podczas drugiego
dnia  targów  Mobile  World  Congress  (MWC)  w  Barcelonie,  29
czerwca 2021 r. w Hiszpanii

Na chleb dla masowo zwalnianych z pracy pieniędzy brakuje, ale
na wojnę na ukrainie jest ich pod dostatkiem. Nawet fakt, że
jednym  z  beneficjatów  tego  procederu  jest  „wróg  publiczny
numer  jeden  III  RP”,  Elon  Musk,  nie  schładza  pędu
globalistycznych  administratorów  z  Warszawy  do  finansowania
wojny za wszelką cenę!

Polska  przekazała  Ukrainie  kolejne  5000  terminali  Starlink
Enterprise, co daje łącznie 29 500 takich urządzeń, najwięcej
ze wszystkich krajów. Zełenski potrzebuje wszelkiej możliwej
pomocy,  ponieważ  obie  strony  wciąż  wydają  się  dalekie  od
jakiegokolwiek  trwałego  zawieszenia  broni,  a  na  granicy  z
Rosją toczą się walki.

Kijów szczególnie podziękował polskiemu ministrowi cyfryzacji
Krzysztofowi Gawkowskiemu, a także całemu polskiemu rządowi,
za  terminale.  „Jesteśmy  wdzięczni  ministrowi  cyfryzacji
Krzysztofowi  Gawkowskiemu,  polskiemu  rządowi  i  wszystkim
partnerom  za  wsparcie  Ukrainy!”  –  czytamy  w  komunikacie
prasowym.  „Polska  nadal  wspiera  Ukrainę  w  zapewnianiu
stabilnej komunikacji — dostarczyła 5000 terminali Starlink
Enterprise.  Pomogą  one  Ukraińcom  utrzymać  kontakt  nawet  w
najtrudniejszych  warunkach”  —  stwierdziła,  cytowana  przez
„Wydarzenia”.
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W  ogłoszeniu  podkreślono,  że  terminale  Starlink  zapewniają
Ukrainie „nieprzerwaną łączność nawet w najtrudniej dostępnych
miejscach”,  umożliwiając  szpitalom,  szkołom  i  obiektom
infrastruktury  krytycznej  funkcjonowanie  bez  zakłóceń.  „Te
terminale pomagają wojsku, pracownikom energetyki, lekarzom,
ratownikom i firmom pracować nawet podczas przerw w dostawie
prądu i awarii łączności” – czytamy w komunikacie.

Do tej pory Ukraina otrzymała ponad 50 tys. terminali Starlink
od „międzynarodowych partnerów i darczyńców”, ale największą
liczbę przekazała Polska.

Podczas gdy prezydent USA Trump naciska na pokój, pojawiają
się ciągłe obawy o dalsze wsparcie w zakresie sprzętu i innej
pomocy,  a  Trump  w  pewnym  momencie  nawet  odciął  wszelkie
informacje  wywiadowcze  i  powiedział,  że  USA  całkowicie
zaprzestaną wszelkiej pomocy. Te groźby zostały wycofane, a
kanały wywiadowcze ponownie połączone, zwłaszcza gdy Zełenski
był w zgodzie z potencjalnym porozumieniem pokojowym.

Tymczasem  jednak  doszło  do  wojny  na  słowa  między  polskim
ministrem spraw zagranicznych a Elonem Muskiem, po tym jak
prezes  Starlink  najwyraźniej  powiedział,  że  odetnie  swoje
terminale od kraju.

30-dniowe  zawieszenie  broni  przeciwko  infrastrukturze
energetycznej, ostatecznie osiągnięte między Ukrainą a Rosją,
zostało złamane przez obie strony. Wiele osób zastanawia się,
czy w najbliższej przyszłości możliwy jest pokój.

Putin  powiedział  swoim  żołnierzom,  że  chce,  aby  Kursk,
okupowany przez wojska ukraińskie od sierpnia ubiegłego roku,
został wyzwolony tak szybko, jak to możliwe. Raport Reutersa
cytuje blogerów wojennych, którzy twierdzą, że setki żołnierzy
Zełenskiego są teraz „ukryte w klasztorze” w zachodnim Kursku.

Tymczasem „Wion News” informuje, że Kijów rozpoczął kolejną
ofensywę w obwodzie biełgorodzkim w Rosji „po stracie Kurska”,
twierdząc, że Rosjanie „ustalają dominację na polu bitwy”.
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